Zapsaná v Živnostenském rejstříku Magistrátu města Olomouce 

Bankovní spojení:    

(dále jen "příjemce") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu o poskytnutí dotace: 

I. 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve 
výši 3 500 000 Kč, slovy: tři miliony pět set tisíc korun českých (dále jen 
"dotace") za účelem zvýšení uplatnitelnosti absolventů všech typů studijních 
programů na trhu práce a zvýšení odborné úrovně pracovníků institucí pro 
výzkum a vývoj prostřednictvím: 

• zkvalitňování vzdělávání na vysokých školách;